
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От  26.09.2024     № 575 - п 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 24.02.2016 № 109-п «О 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
при администрации Приволжского муниципального района» 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», в целях приведения нормативно правовых актов 

администрации Приволжского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством   администрация     Приволжского     

муниципального    района  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению от 24.02.2016 

№ 109-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов при администрации  Приволжского  муниципального  района»  

(далее – Приложение): 

Приложение 1 к Постановлению дополнить словами: 

Шарова Ирина Александровна – заведующий сектором правового 

обеспечения МКУ «МФЦ.Управление делами» (по согласованию).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района - руководителя аппарата Сизову С.Е. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Приволжского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 
Глава Приволжского 

муниципального района                 И.В. Мельникова 

consultantplus://offline/ref=E1D6182D7ECC8FC8CACC381A5C4D7EEA50AC1F0A6913792FD75212A36C159BC168AB7508ED81F34C02AB4F1A98E1A86ED1E47C29CBBE1FD518983170QEoBO


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


